justificada necessitat i idoneïtat de convocar un procediment de contractació basada en 
SDA per tal d’adjudicar el contracte de subministrament de llicències Barracuda New 
Email Security Solution  (Exp. E22/18 CSUC, Categoria 2). 

2. El pressupost base de licitació del contracte és de DEU MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-QUATRE  EUROS (10.464,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al 
tipus vigent del 21%, per import de 2.197,44 €, és a dir, un pressupost total de licitació 
de DOTZE MIL SIS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (12.661,44 €), IVA inclòs. 

3. El contracte té una durada d’un (1) any